
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) č. 0519700041 na VZ
„Oprava elektroinstalace MŠ Nopova 15, Brno-Židenice“

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb, nový občanský zákoník v platném znění (dále
též ,,NOZ“), konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

č. objednatele: 0519700041/1

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad. městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město
2220621/0100

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek,

starosta MČ Bmo-Židenice
tel: 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Trávníček, vedoucí OSV

a další objednatelem pověřené osoby.

ELEKTRO KUBÁLEK s.r.o.
Dr. Vališe 479 664 34 Kuřím
Martin Kubálek
282 87 274
CZ282 87 274
UniCredit Bank

2107540065/2700

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíle C, vložka
58729.

Zástupce pověřený jednáním:

a) ve věcech smluvních:

kontakt (telefon a email)

b) ve věcech technických, stavbyvedoucí: Martin Kubálek

kontakt (telefon a email)

Martin Kubálek



Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Oprava elektroinstalace 

MŠ Nopova 15, Bmo-Židenice“, a to vzhledem k nutnosti realizovat dodatečné stavební 

práce, které spočívají v dodělání rozvodů VZT, doplnění světelného obvodu dle ČSN 33 

2000-4-41 v místnostech 2.07 a 2.21, přepojení el. světelného obvodu na dva světelné okruhy 

dle ČSN 33-2000-4-41 v místnostech 2.04 a 2.05 a dodávce vč. zapojení montážního 

rozvaděče se zdrojem a zásuvkami pro 12V, které nebyly zahrnuty v předmětu Smlouvy o 

dílo.

Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení či doplnění původních stavebních 

prací a pro ukončení celého díla. Změna v osobě zhotovitele, který by měl tyto dodatečné 

stavební práce realizovat, nebyla možná z ekonomických a technických důvodů a způsobila 

by objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Proto smluvní strany postupují v 

souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek formou 

změny závazku ze smlouvy o dílo a uzavírají na realizaci těchto dodatečných stavebních prací 

dodatek ke stávající smlouvě o dílo.

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v položkovém 

rozpočtu. V souvislosti s tím se doplňuje čl. II., bod 3. ve Smlouvě o dílo o nový bod, který 

zní takto:

• 5 položkovými rozpočty, které tvoří přílohu č. 1. Dodatku č, 1 ktéto Smlouvě
o dílo

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se ruší čl. IV. odst. 1. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla dle SoD bez DPH činí:

Navýšení dle změnového listu č.l bez DPH činí: 

Celková cena díla bez DPH činí:

1.280.552,- Kč 

58.290,- Kč 

1.338.842,- Kč 

281.156,82 Kč 

1.619.998,82 Kč

DPH 21%

Celková cena díla vč. DPH činí:



ČI. 4 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou

součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé je

originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku..

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Brně dne V Bmě dne

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Bmo-Židenice

Martin Kubálek
jednatel společnosti



Vícepráce MŠ Nopova 15, Bmo1.2 5.7.2019

Rozvody VZT

přívody pro motory VZT na střeše a dozbrojení rozvodnice

Kabel CYKY 5Jx2,5

dozbrojení jistícími přístroji v rozvaděči

montážnía zednické práce vč.prostupů na střechu

4 480,00 KČ

9800,00 Kč

15 200,00 Kč

160 m, 28,00 Kč
9 800,00 Kč

15 200,00 Kč
1

1

2-NP místnost 2.07;

doplnění světelného obvodu d!e ČSN 33 2000-4-41

líšta LV 20x20

kabel CYKY 31x1,5

krabice LKs víčkem

montážní a zednické práce

180.00 Kč

132.00 Kč

13,00 Kč

2 000,00 Kč

18.00 Kč

11.00 Kč

13.00 Kč

2 000,00 Kč

10 m.
12 m.

1 ks.
1

2.NP místnost 2.21;

doplnění světelného obvodu dle ČSN 33 2000-4-41

lišta LV 20x20

kabel CYKY 3Jxl,5

krabice LKs víčkem

montážní a zednické práce

18.00 Kč
11.00 Kč
13.00 Kč

2 000,00 Kč

180.00 Kč
132.00 KČ

13,00 Kč
2 000,00 Kč

10 m.
12 m.

1 ks.
1

i-j:



2.2

2.NP místnost2,04:
Přepojení eS.světefného obvodu na dva světelné okruhy dle ČSN 33 2000-4-41

SO m.kabel CYKY 3Jxl,5

montážní a zednické práce
11,00 Kč

5 500,00 Kč
880,00 Kč

5 500,00Kč1

místnost 2.05:
Přepojení el.světelného obvodu na dva světelné okruhy dle ČSN 33 2000-4-41

kabel CYKY 3Jxl,5

montážní a zednické práce

2.NP

11,00 KČ
5 500,00 Kč

880,00 Kč

5 500,00 Kč

80 m.
1

místnost 0.07:1.PP
Dodávka vČ.zapojení montážního rozvaděče se zdrojem a zásuvkama pro 12V

rozvaděč „dl" 1 ks. 10 200,00 Kč
1200,00 Kč

10 200,00 Kč
1 200,00 Kčmontážní práce 1

Celkem bez DPH

DPH 21%
58 290,00 Kč
12 240,90 Kč

Celkem vč DPH 70 530,90 Kč


